
Державний заклад 
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ імені К. Д. УШИНСЬКОГО» 
РІШЕННЯ 

ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ 
від 16 серпня 2023 року 

(протокол засідання приймальної комісії № 37) 
 

1. Допуск до вступних іспитів здобувачів вищої освіти, які вступають на третій 
(освітньо-науковий) рівень денної форми навчання за рахунок коштів 
державного бюджету, станом на 16  серпня 2023 року.  

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
Дячка Д. О., приймальна комісія 

УХВАЛИЛА: Відповідно до поданих заяв вступників допустити до 
вступних іспитів на місця державного замовлення таких 
здобувачів вищої освіти:  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
011 Освітні, педагогічні науки 

№ ПІБ Примітки 
1. Панкратова Наталя Миколаївна  
2. Діхтяренко Станіслава Вадимівна  
3. Соловейчук Олена Максимівна    

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
015 Професійна освіта 

№ ПІБ Примітки 
1. Штреблєв Михайло Юрійович  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
033 Філософія 

№ ПІБ Примітки 
1. Карастан Сергій Костянтинович  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
035 Філологія 

№ ПІБ Примітки 
1. Бошков Андрій Валерійович  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
052 Політологія 

№ ПІБ Примітки 
1. Прокопенко Юрій Сергійович  

2. Попазогло Артур Сергійович  

3. Горобець Василь Віталійович  
Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 

053 Психологія 
№ ПІБ Примітки 

1. Луганський Євгеній Михайлович   
2. Бортов Андрій Сергійович  

3. Панков Олег Олегович   



4. Цісар Олена Захаріївна  
5. Лемещук Олексій Вадимович  
6. Фрунзе Олена Валеріївна  
7. Мишеніна Анжела Валеріївна  
8. Майстренко Тетяна Миколаївна   
9. Яблонська Катерина Ігорівна  
10. Бєляєвська Таїсія Вікторівна  

 
Результати голосування: «за» – 19, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 
2. Допуск до вступних іспитів здобувачів вищої освіти, які вступають на третій 
(освітньо-науковий) рівень денної форми навчання за рахунок коштів фізичної 
особи, станом на 16 серпня 2023 року. 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
Дячка Д. О., приймальна комісія 

УХВАЛИЛИ: Відповідно до поданих заяв вступників допустити до 
вступних іспитів на денну форму навчання за рахунок 
коштів фізичної особи таких здобувачів вищої освіти:  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
011 Освітні, педагогічні науки 

№ ПІБ Примітки 
1. Вікнянський Микола Львович  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
015 Професійна освіта 

№ ПІБ Примітки 

1. Афанасьєв Владислав Валерійович  

2. Дроць Олександр Володимирович  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищоїосвіти 
017 Фізична культура і спорт 

№ ПІБ Примітки 

1. Раскін Дмитро Леонідович  

2. Панченко Василь Володимирович  

3. Дроць Олександр Олександрович  

4. Козій Антон Валерійович  

5. Гладик Денис Петрович   

6.  Пригонюк Олександр Григорович  

7. Сафронов Євген Костянтинович  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
032 Історія та археологія 

№ ПІБ Примітки 

1. Павлов Роман Євгенович  

2. Солодка Марія Віталіївна  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
033 Філософія 

№ ПІБ Примітки 
1. Реутський Василь Анатолійович  



2. Коваленко Євген Миколайович  

3. Лазько Антон Вікторович   

4. Усатюк Ігор Миколайович   

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
035 Філологія 

№ ПІБ Примітки 

1. Шетеля Ярослав Михайлович  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
052 Політологія 

№ ПІБ Примітки 
1. Плюшко Дмитро Сергійович  
2. Обухов Петро Геннадійович  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
105 Прикладна фізика та наноматеріали 

№ ПІБ Примітки 
1. Сівак Ігор Станіславович  
2. Островерха Анастасія Володимирівна   

 
Результати голосування: «за» – 19, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 
3. Допуск до вступних іспитів здобувачів вищої освіти, які вступають на третій 
(освітньо-науковий) рівень за рахунок державного бюджету на вечірню форму 
навчання, станом на 16  серпня 2023 року. 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
Дячка Д. О., приймальна комісія 

УХВАЛИЛА: Відповідно до поданих заяв вступників допустити до 
вступних іспитів за рахунок державного бюджету на 
вечірню форму навчання таких здобувачів вищої освіти:  

 
Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 

011 Освітні, педагогічні науки 
№ ПІБ Примітки 

1. Сичук Ольга Олександрівна  
Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 

017 Фізична культура і спорт 
№ ПІБ Примітки 

1. Кокотєєва Анастасія Сергіївна   
 Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 

052 Політологія 
№ ПІБ Примітки 

1. Сокорчук Петро Васильович  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
053 Психологія 

№ ПІБ Примітки 
1. Савченкова Марія Вікторівна   
 
Результати голосування: «за» – 19, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 



4. Допуск до вступних іспитів здобувачів вищої освіти, які вступають на третій 
(освітньо-науковий) рівень заочної форми навчання за рахунок коштів фізичної 
особи, станом на 16 серпня 2023 року. 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
Дячка Д. О., приймальна комісія 

  УХВАЛИЛА: Відповідно до поданих заяв вступників допустити до 
вступних іспитів на заочну форму навчання за рахунок 
коштів фізичної особи таких здобувачів вищої освіти:  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
011 Освітні, педагогічні науки 

№ ПІБ Примітки 
1. Добруха Валерія Олександрівна  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
015 Професійна освіта 

№ ПІБ Примітки 
1. Маньковська Олена Юріївна   

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
032 Історія та археологія 

№ ПІБ Примітки 

1. Шмушкевич Михайло Володимирович  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
053 Психологія 

№ ПІБ Примітки 
1. Сороченко Олексій Сергійович  

2. Кучеренко Роман Олександрович  

3. Гарюшкін Дмитро Сергійович  

4. Поплавська Поліна Олександрівна  

5. Березовська Юлія Валеріївна  

6. Крагельська Марина Василівна  

 
Результати голосування: «за» – 19, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 
5. Допуск до вступних іспитів іноземних здобувачів вищої освіти, які 
вступають на третій (освітньо-науковий) рівень денної форми навчання за 
рахунок коштів фізичної особи, станом на 16 серпня 2023 року. 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
Дячка Д. О., приймальна комісія 

  УХВАЛИЛА: Відповідно до поданих заяв вступників допустити до 
вступних іспитів на денну форму навчання за рахунок 
коштів фізичної особи таких іноземних здобувачів вищої 
освіти:  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
014 Середня освіта (Музичне мистецтво) 

№ ПІБ Примітки 
1. Ма Сіньюй  
2. Лі Юйци  
3. Лі Хаоцзе  



4. Чжан Фан  

5. Чжен Чаожань  
6. Сун Янян  
7. Чжен Сянцзінь  

8. Ло Шунькай   
9. Ван Сін  
10. Ван Сінь  

11. Фен Шичао  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
015 Професійна освіта 

№ ПІБ Примітки 
1. Хе Шицзя   
2. Лі Льньі  
3. Шао Цяньмей  
4. Лі Лі  
5. Ду Цзіні  
6. Ченьюй Чжун  
 
Результати голосування: «за» – 19, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 
6. Допуск до вступних іспитів іноземних здобувачів вищої освіти, які 
вступають на третій (освітньо-науковий) рівень заочної форми навчання за 
рахунок коштів фізичної особи, станом на 16 серпня 2023 року. 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
Дячка Д. О., приймальна комісія 

  УХВАЛИЛА: Відповідно до поданих заяв вступників допустити до 
вступних іспитів на заочну форму навчання за рахунок 
коштів фізичної особи таких іноземних здобувачів вищої 
освіти:  

Третій (освітньо-науковий ) рівень вищої освіти 
015 Професійна освіта 

№ ПІБ Примітки 
1. Амро Таррісі   
 

Результати голосування: «за» – 19, «проти» – немає, «утримались» – немає. 

 
 
 
 
Голова приймальної комісії    Андрій КРАСНОЖОН 
 
 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії Дмитро ДЯЧОК 


